
UCHWAŁA NR XXII/155/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu 
GminyKamień Krajeński na rok 2020.(21) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235- 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649 i z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawieu 
chwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020, zmienionej uchwałą nr XIV/108/2020 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r., uchwałą nr XV/116/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 27.02.2020r., uchwałą nr XVI/123/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
24.03.2020r., zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r., zarządzeniem 
Nr 27/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.04.2020r., zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r., uchwałą nr XVIII/130/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 28.05.2020r., zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
12.06.2020r., uchwałą nr XIX/136/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r., 
zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.06.2020r., zarządzeniem Nr 41/2020 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2020r., zarządzeniem Nr 42/2020 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 08.07.2020r., zarządzeniem Nr 48/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
30.07.2020r., uchwałą nr XX/144/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r. uchwałą 
nr XXI/148/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.09.2020r. zarządzeniem Nr 61/2020 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2020r., zarządzeniem Nr 68/2020 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 19.10.2020r., zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiegoz dnia 
27.10.2020r.,oraz zarządzeniem Nr 69/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiegoz dnia 10.11.2020r.,wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 37.564.204,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 11.441.253,02 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 12.868.088,72 zł, 

- subwencje w kwocie 11.704.063,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 1.550.799,31 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 2.284.198,99 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 1.755.170,99 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 495.709,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
33.319,00 zł, 

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 35.280.005,06 zł.”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 38.826.204,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.864.781,84 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.377.976,45 zł, 

- dotacje bieżące 1.571.804,00 zł, 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 1



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.528.566,02 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 74.308,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 230.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.961.422,21 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.933.422,21 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 2.123.458,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.. 

3. § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.262.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 862.000,00 zł, oraz nadwyżką budżetową 
z lat ubiegłych w kwocie 400.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.746.230,00 zł, rozchody w wysokości 484.230,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”.. 

4. § 4 otrzymują brzmienie: 

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 78.000,00 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 40.000,00 zł.”.. 

5. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 11.810.537,28 zł.”.. 

6. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 1.255.073,70 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9.”.. 

7. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 862.000,00 zł”.. 

8. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki - w wysokości 310.418,43 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszej uchwały zmieniają treść załączników nr 1, 2, 3, 5, 6, 9, 11 do uchwały 
budżetowej,stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Uchwałą Nr XXII/155/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.11.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 10 400,00 -9 000,00 1 400,00

02001 Gospodarka leśna 10 400,00 -9 000,00 1 400,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 400,00 -9 000,00 1 400,00

630 Turystyka 118 000,00 5 224,00 123 224,00
63095 Pozostała działalność 118 000,00 5 224,00 123 224,00

0830 Wpływy z usług 118 000,00 5 223,00 123 223,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 987 259,00 1 740,00 988 999,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 987 259,00 1 740,00 988 999,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 260,00 -260,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 615,00 2 000,00 2 615,00
750 Administracja publiczna 225 897,90 20 267,00 246 164,90

75011 Urzędy wojewódzkie 72 574,00 2,00 72 576,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2,00 2,00 4,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 207,90 20 724,00 145 931,90
0830 Wpływy z usług 1 560,00 1 226,00 2 786,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 20 529,00 20 529,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 549,00 3,00 31 552,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 1 034,00 -1 034,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 270,00 25 326,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 060,00 -729,00 2 331,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 -729,00 571,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 176,68 324,00 7 500,68
75412 Ochotnicze straże pożarne 4 582,00 324,00 4 906,00

0830 Wpływy z usług 1 452,00 324,00 1 776,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 724 093,00 35 951,00 7 760 044,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 698 810,00 110,00 1 698 920,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 520,00 110,00 630,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 151 321,00 1 043,00 2 152 364,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 174,00 5 174,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 4 872,00 869,00 5 741,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 196 319,00 5 533,00 201 852,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

43 553,00 5 516,00 49 069,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 051,00 17,00 2 068,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 3 673 483,00 29 265,00 3 702 748,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 107 832,00 29 265,00 137 097,00
801 Oświata i wychowanie 811 584,28 -12 360,00 799 224,28

80101 Szkoły podstawowe 334 772,94 -6 869,00 327 903,94
0690 Wpływy z różnych opłat 81,00 -19,00 62,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 794,00 -4 011,00 18 783,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 850,00 -2 839,00 2 011,00
80104 Przedszkola 306 175,18 -3 000,00 303 175,18

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 13 031,00 -3 000,00 10 031,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 29 952,00 528,00 30 480,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 868,00 528,00 10 396,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 -3 019,00 1 981,00
0830 Wpływy z usług 5 000,00 -3 019,00 1 981,00

852 Pomoc społeczna 564 887,60 6 325,00 571 212,60
85219 Ośrodki pomocy społecznej 184 301,00 7 578,00 191 879,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 208,00 7 578,00 56 786,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 765,00 -1 253,00 100 512,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 400,00 -1 253,00 34 147,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 143 647,00 -2 000,00 141 647,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 -2 000,00 0,00
855 Rodzina 10 277 205,52 220 826,15 10 498 031,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 718 675,00 220 000,00 2 938 675,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 695 000,00 220 000,00 2 915 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 659,52 -394,85 264,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

658,52 -394,85 263,67

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 411,00 1 221,00 22 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 411,00 1 221,00 22 632,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 291 536,96 49,00 2 291 585,96
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90 279,52 49,00 90 328,52

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 644,00 49,00 693,00

Razem: 37 296 857,90 267 346,15 37 564 204,05

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 3



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Uchwałą Nr XXII/155/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.11.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 140 515,17 -33 025,00 1 107 490,17

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 75 760,00 -32 000,00 43 760,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 050,00 -32 000,00 43 050,00

01095 Pozostała działalność 1 042 285,17 -1 025,00 1 041 260,17
4190 Nagrody konkursowe 1 025,00 -1 025,00 0,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 4 200,00 -4,00 4 196,00
05095 Pozostała działalność 4 200,00 -4,00 4 196,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 -4,00 4 196,00
600 Transport i łączność 2 458 702,84 5 000,00 2 463 702,84

60016 Drogi publiczne gminne 2 418 702,84 5 000,00 2 423 702,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 583,89 7 892,07 164 475,96
4270 Zakup usług remontowych 735 410,80 -1 892,07 733 518,73
4300 Zakup usług pozostałych 44 858,15 -1 000,00 43 858,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 535 830,00 0,00 535 830,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535 730,00 0,00 535 730,00

4270 Zakup usług remontowych 21 485,00 10 000,00 31 485,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 26 000,00 -10 000,00 16 000,00

710 Działalność usługowa 485 894,00 46 685,00 532 579,00
71095 Pozostała działalność 445 436,00 46 685,00 492 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 136,00 45 000,00 361 136,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 4 000,00 67 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00 1 000,00 8 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 -2 500,00 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 410,00 -300,00 110,00
4430 Różne opłaty i składki 615,00 -15,00 600,00

750 Administracja publiczna 4 814 441,43 19 541,00 4 833 982,43
75011 Urzędy wojewódzkie 364 536,00 0,00 364 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 656,00 1 600,00 263 256,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 673,00 -2 100,00 4 573,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 175,00 500,00 7 675,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 444 332,19 20 000,00 3 464 332,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 246,50 20 000,00 202 246,50
4270 Zakup usług remontowych 56 890,00 -20 000,00 36 890,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 0,00 34 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 593 764,24 -729,00 593 035,24
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 192,00 1 292,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 884,00 -1 890,00 323 994,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 646,00 1 467,00 61 113,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 737,00 -352,00 6 385,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 017,00 -12 900,00 38 117,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 566,00 -3 014,00 9 552,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 720,00 -1 700,00 4 020,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 042,00 -1 101,00 941,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 648,00 341,00 3 989,00
4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 -2 900,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 760,00 21 346,93 36 106,93
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 091,24 1 800,00 6 891,24
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18,07 18,07
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -200,00 200,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 -1 793,00 1 107,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 039,00 1 756,00 7 795,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 163,38 32 875,00 346 038,38
75405 Komendy powiatowe Policji 5 125,00 -125,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 125,00 -125,00 5 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 255 443,70 18 000,00 273 443,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 752,70 5 000,00 31 752,70
4300 Zakup usług pozostałych 27 445,00 13 000,00 40 445,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 52 594,68 15 000,00 67 594,68

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 2



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 16 080,00 16 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 108,72 -80,00 26 028,72
4220 Zakup środków żywności 3 051,96 -1 000,00 2 051,96

758 Różne rozliczenia 153 000,00 -35 000,00 118 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 153 000,00 -35 000,00 118 000,00

4810 Rezerwy 153 000,00 -35 000,00 118 000,00
801 Oświata i wychowanie 8 846 704,72 -40 188,00 8 806 516,72

80101 Szkoły podstawowe 6 744 056,51 36 247,00 6 780 303,51
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 276 209,00 12 800,00 4 289 009,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 311 887,00 -935,00 310 952,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 791 259,00 -33 000,00 758 259,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 520,00 -4 200,00 80 320,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -1 100,00 4 400,00
4190 Nagrody konkursowe 1 385,00 -600,00 785,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 620,00 14 905,00 119 525,00
4270 Zakup usług remontowych 61 858,00 36 500,00 98 358,00
4300 Zakup usług pozostałych 99 002,00 5 000,00 104 002,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00 -410,00 6 690,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 550,00 -1 200,00 4 350,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 837,00 8 487,00 208 324,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 474 036,00 -6 124,00 467 912,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 297,00 10,00 18 307,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 885,00 -6 560,00 313 325,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 456,00 -3 600,00 55 856,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 713,00 1 000,00 7 713,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 973,00 3 026,00 15 999,00

80104 Przedszkola 925 763,05 -17 200,00 908 563,05
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 828,00 -4 500,00 34 328,00
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 297,00 9,00 5 306,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 229,00 -5 200,00 515 029,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 417,16 -9,00 108 408,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 400,00 -5 800,00 95 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 049,00 -1 700,00 7 349,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 981,93 18,07 5 000,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18,07 -18,07 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 92 584,00 2 000,00 94 584,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 3



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 92 584,00 2 000,00 94 584,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 449 795,00 -55 111,00 394 684,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 588,00 -5 525,00 144 063,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -50 000,00 90 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 237,00 414,00 4 651,00

851 Ochrona zdrowia 131 342,48 -4 100,00 127 242,48
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 242,48 0,00 117 242,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 16,00 116,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 319,48 -16,00 19 303,48

85195 Pozostała działalność 4 100,00 -4 100,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 -2 050,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 -2 050,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 259 800,60 13 123,00 2 272 923,60
85203 Ośrodki wsparcia 86 183,00 1 000,00 87 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 1 000,00 3 700,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 923 926,00 13 376,00 937 302,00

3110 Świadczenia społeczne 48 724,00 7 210,00 55 934,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 691,00 2 666,00 35 357,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 000,00 1 500,00 5 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 499 938,00 -1 253,00 498 685,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 -553,00 6 347,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00 -700,00 29 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 197 947,00 -22 700,00 175 247,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 26 300,00 -22 700,00 3 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122,00 -122,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 373,00 -9 373,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 587,00 -1 587,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 -230,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 268,00 -8 996,00 1 272,00
4260 Zakup energii 1 600,00 -105,00 1 495,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 -50,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 399,00 -566,00 833,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 371,00 -371,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 4



855 Rodzina 10 563 542,52 214 028,15 10 777 570,67
85501 Świadczenie wychowawcze 7 270 798,00 -3 798,00 7 267 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 596,00 -3 798,00 3 798,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 764 769,00 220 000,00 2 984 769,00

3110 Świadczenia społeczne 2 479 500,00 190 000,00 2 669 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 376,00 10 550,00 102 926,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00 19 450,00 177 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 658,52 -394,85 263,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 658,52 -394,85 263,67

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 411,00 -1 779,00 22 632,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 411,00 -1 779,00 22 632,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 619 426,80 39 111,00 3 658 537,80

90003 Oczyszczanie miast i wsi 113 415,38 10 000,00 123 415,38
4300 Zakup usług pozostałych 93 945,38 10 000,00 103 945,38

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 69 226,37 0,00 69 226,37
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 526,37 2,00 57 528,37
4270 Zakup usług remontowych 7 250,00 -2,00 7 248,00

90013 Schroniska dla zwierząt 12 000,00 1 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 000,00 10 209,00 478 209,00
4260 Zakup energii 210 000,00 10 209,00 220 209,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 83 546,27 1 902,00 85 448,27
4300 Zakup usług pozostałych 83 546,27 1 902,00 85 448,27

90095 Pozostała działalność 202 758,16 16 000,00 218 758,16
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 500,00 16 000,00 114 500,00

926 Kultura fizyczna 350 130,00 -25 000,00 325 130,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 350 130,00 -25 000,00 325 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -25 000,00 75 000,00

Razem: 38 615 857,90 210 346,15 38 826 204,05

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 5



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony:

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.
1 010 01010 6050 52 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 B.

C.
A.

2 010 01010 6050 8 000,00 8 000,00 8 000,00 B.
C.
A.

3 010 01010 6050 8 000,00 8 000,00 8 000,00 B.
C.

4 010 01010 6050 Sieć wodociągowa Zamarte - Jerzmionki 10 125,00 7 050,00 7 050,00
A.      
B.
C.

5 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu na budowę chodników przy drogach 
powiatowych w Gminie Kamień Krajeński

25 000,00 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

6 600 60016 6050 Budowa chodnika w Obkasie - w tym Fundusz 
Sołecki 5.000,00 zł 14 000,00 14 000,00 14 000,00

A.      
B.
C.

7 600 60016 6050 Fundusz Dróg Samorządowych 1 264 000,00 632 000,00 82 000,00 550 000,00
A.      
B.
C.
A. 151 200,00

8 600 60016 6050 668 000,00 668 000,00 16 800,00 B.
C. 500 000,00

9 600 60016 6050 Budowa chodnika dla osoby niepełnosprawnej 
w ulicy Matejki w Kamieniu Krajeńskim 25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      
B.
C.

10 600 60016 6050 Ścieżka pieszo-rowerowa Zamarte-Kamionka 52 000,00 52 000,00 52 000,00
A.      
B.
C.

11 600 60016 6050 Przebudowa ul.Długiej i ul.Kusocińskiego w 
Kamieniu Krajeńskim 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Dąbrowie

Rozbudowa sieci wodociągowej z urządzeniami 
budowlanymi Płocicz

Rozbudowa sieci wodociągowej w Orzełku

Uchwałą Nr XIV/108/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Zadania majątkowe i inwestycyjne w 2020 roku

Rozdz.Lp. Dział §**

Uchwałą Nr XV/116/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2020r.

środki pochodzące
z innych  źródeł*

Uchwałą Nr XVI/123/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.03.2020r.
Uchwałą Nr XVIII/130/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.05.2020r.
Uchwałą Nr XIX/136/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r.

Rozbudowa sieci wodociągowej w Obkasie

Uchwałą Nr XX/144/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu

Uchwałą Nr XXI/148/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.09.2020r.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

10

Uchwałą Nr XXII/155/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.11.2020r.

dochody własne 
jst

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 
2020 kredyty

i pożyczki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

12 600 60016 6050
Budowa dojazdu do Szkoły Podstawowej w 
Dużej Cerkwicy, filia Dąbrówka w  tym FS 

8.640,00 zł.
23 200,00 23 200,00 23 200,00

A.      
B.
C.

13 600 60016 6050 Budowa chodnika w Dąbrówce 37 650,00 37 650,00 37 650,00
A.      
B.
C.

14 630 63095 6050 Doposażenie miejsca wypoczynku nad Jeziorem 
Mochel 60 000,00 3 150,00 3 150,00

A.      
B.
C.

15 700 70005 6050

Budowa instalacji gazu i centralego ogrzewania 
w lokalu nr 7, w budynku mieszkalnym nr 5 w 

Kamieniu Krajeńskim przy ul.Poległych w 
Radzimiu

13 000,00 13 000,00 13 000,00
A.      
B.
C.

16 750 75023 6050 Budowa Masztów Flagowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00
A.      
B.
C.

16 750 75023 6060 Zakup serwera telekomunikacyjnego VoIP 
YESTAR 20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.

6067 A. 47 155,90
17 750 75023 6069 184 940,46 55 477,54 8 321,64 B.

6060 C.

18 754 75412 6050 Zakup garażu blaszanego dla OSP Duża 
Cerkwica 25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      
B.
C.

19 754 75412 6050 Projekt budowy remizy OSP w Małej Cerkwicy 5 000,00 5 000,00 5 000,00
A.      
B.
C.

20 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP w Kamieniu 
Krajeńskim 35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      
B.
C.

21 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu dla OSP Kamień 
Krajeński na finansowanie  zakupu motopompy 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

A.      
B.
C.

22 754 75412 6230
Dotacja celowa z budżetu dla OSP Mała 

Cerkwica na termoizolację budynku garażu i 
świetlicy wiejskiej w Małej Cerkwicy

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00
A.      
B.
C.

23 900 90001 6010
Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Kamieniu Krajeńskim Sp. z o.o.
28 000,00 28 000,00 28 000,00

A.      
B.
C.

6057 A. 781 665,44

24 900 90001 6059 1 894 429,00 1 148 600,00 349 450,43 B.

 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w ul. Szkolnej, budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul.Polnej, budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy 

ul.Dworcowej, budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ul. Wąskiej oraz budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul.Brzozowej w 
Kamieniu Krajeńskim

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

6050 17 484,13 C.

25 900 90005 6230 Dotacja do zakupu pieców 20 000,00 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

26 900 90095 6050 Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy 
Kamień Krajeński 86 000,00 86 000,00 86 000,00

A.      
B.
C.

27 900 90095 6050 Modernizacja dzwonnicy w Małej Cerkwicy 17 500,00 17 500,00 17 500,00
A.      
B.
C.

28 900 90095 6060 Zakup rębaka do cięcia gałęzi 11 000,00 11 000,00 11 000,00
A.      
B.
C.

6057 A. 101 995,85
29 921 92109 6059 240 000,00 240 000,00 138 004,15 B.

6050 C.

30 921 92109 6050 Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
Radzimiu 400 000,00 357 690,00 45 690,00 312 000,00

A.      
B.
C.

6057 A. 40 132,00
31 921 92109 6059 64 604,67 64 604,67 24 472,67 B.

6050 C.
6057 A. 53 700,00

32 921 92109 6059 90 000,00 90 000,00 36 300,00 B.
6050 C.

33 921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 
Dąbrowie 78 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.

34 926 92605 6050 Modernizacja stadionu miejskiego 50 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

35 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 
Witkowie w tym FS 8.239,57 zł 31 000,00 31 000,00 31 000,00

A.      
B.
C.

36 926 92605 6050 Otwarta Strefa Aktywności w Gminie Kamień 
Krajeński (Obkas bloki) 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

A.      
B.
C.

37 926 92605 6060 Zakup kosiarki samojezdnej do obsługi stadionu 
miejskiego 12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      
B.
C.

RAZEM 5 655 949,13 3 961 422,21 1 423 573,02 862 000,00
A.      
B.
C.

151.200,00

500.000,00
1 024 649,19

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła. W rubryce tej zostały ujęte środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 500.000,00 zł, i przeznaczone na "Budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Dąbrowie".
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Zakup wyposażenia multimedialnego dla 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej oraz 

Miejsko-Gminnego Domu Kultury w Kamieniu 
Krajeńskim 

Promowanie dziedzictwa historycznego, 
kulturowego i walorów turystycznych miasta i 

gminy Kamień Krajeński - obraz Krajny 

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
w Witkowie

 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w ul. Szkolnej, budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul.Polnej, budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy 

ul.Dworcowej, budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ul. Wąskiej oraz budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul.Brzozowej w 
Kamieniu Krajeńskim

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 3



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Uchwałą Nr XVI/123/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.03.2020r

Uchwałą Nr XIX/136/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r.
Uchwałą Nr XXI/148/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.09.2020r.

w złotych

1 2 3 4

1 746 230,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych § 950 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

1. Kredyty § 952 1 346 230,00

2. Pożyczki § 952 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 400 000,00

484 230,00

1. Spłaty kredytów § 992 484 230,00
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Klasyfikacja    §Treść Kwota

Uchwałą Nr XXII/155/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.11.2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Uchwałą Nr XIV/108/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r.

Uchwałą Nr XVI/123/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.03.2020r.
Zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r.
Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.04.2020r.
Zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r.

Zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.06.2020r.
Uchwałą Nr XIX/136/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r.
Zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.06.2020r.
Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2020r.
Zarządzeniem Nr 42/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 08.07.2020r.
Zarządzeniem Nr 48/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.07.2020r.
Uchwałą Nr XX/144/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r
Uchwałą Nr XXI/148/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.09.2020r
Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.10.2020r.
Zarządzeniem Nr 68/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 27.10.2020r.
Zarządzeniem Nr 69/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 10.11.2020r.
Uchwałą Nr XXII/155/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.11.2020r

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 628,00 270,00 97 898,00
75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

25 056,00 270,00 25 326,00

852 Pomoc społeczna 84 994,60 6 325,00 91 319,60
85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 208,00 7 578,00 56 786,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

49 208,00 7 578,00 56 786,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 400,00 -1 253,00 34 147,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

35 400,00 -1 253,00 34 147,00

855 Rodzina 10 253 029,52 220 826,15 10 473 855,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 695 000,00 220 000,00 2 915 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 695 000,00 220 000,00 2 915 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 658,52 -394,85 263,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

658,52 -394,85 263,67

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 411,00 1 221,00 22 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

21 411,00 1 221,00 22 632,00

11 583 116,13 227 421,15 11 810 537,28

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 628,00 270,00 97 898,00
75011 Urzędy wojewódzkie 72 572,00 0,00 72 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 372,00 1 600,00 57 972,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -100,00 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -1 500,00 700,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

852 Pomoc społeczna 84 994,60 6 325,00 91 319,60
85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 208,00 7 578,00 56 786,00

3110 Świadczenia społeczne 48 724,00 7 210,00 55 934,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,00 368,00 852,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 400,00 -1 253,00 34 147,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 -553,00 4 647,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00 -700,00 29 500,00

855 Rodzina 10 253 029,52 220 826,15 10 473 855,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 695 000,00 220 000,00 2 915 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 479 500,00 190 000,00 2 669 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 500,00 10 550,00 86 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 19 450,00 159 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 658,52 -394,85 263,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 658,52 -394,85 263,67

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 411,00 1 221,00 22 632,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 411,00 1 221,00 22 632,00

11 583 116,13 227 421,15 11 810 537,28Razem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2020 r.

Uchwałą Nr XVIII/130/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.05.2020r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 9

Uchwałą Nr XXII/155/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.11.2020r.

w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60004 2710 Powiat Sępóleński 15 000,00

2. 600 60014 6300 Powiat Sępóleński 25 000,00

3. 750 75023 2339 Samorząd Województwa 353,70

4. 754 75421 2710 Powiat Sępóleński 16 080,00

5. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kamieniu Kraj. 981 140,00

6. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kamieniu Kraj. 217 500,00

56 433,70 1 198 640,00 0,00

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony:   Uchwałą Nr XV/116/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2020r.

DziałLp.

Ogółem

Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2020 r.

Nazwa instytucji§**Rozdział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony:

Zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.10.2020r.
Zarządzeniem Nr 68/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 27.10.2020r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan Zmiana
26.11.2020r.

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 8 7 8

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 19 579,44 0,00 19 579,44
600 60016 4210 Utrzymanie  dróg - zakupy 10 179,44 10 179,44
600 60016 4210 Utrzymanie  dróg - zakupy na remont przystanku autobusowego 800,00 800,00
600 60016 4270 Utrzymanie  dróg - zakupy na remont przystanku autobusowego 0,00 0,00
600 60016 4270 Utrzymanie  dróg - remont 0,00 0,00
600 60016 4300 Utrzymanie  dróg - usługi 0,00 0,00
900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00 600,00
921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 1 620,00 1 620,00

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców - 
zakup urządzenia na plac zabaw 2 380,00 2 380,00

921 92109 4210 Remont elewacji w świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00
921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 0,00 0,00
921 92109 4300 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 0,00 0,00

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 38 553,78 0,00 38 553,78
600 60016 4210 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 4 900,00 4 900,00
600 60016 4300 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 8 360,00 8 360,00
600 60016 6050 Budowa dojazdu do Szkoły Podstawowej w Dużej Cerkwicy, filia Dąbrówka 8 640,00 8 640,00
801 80101 4210 Zakup dla szkoły 0,00 0,00
900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 550,00 1 550,00
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 450,00 450,00
921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 2 000,00 2 000,00
921 92109 4210 Zakup stołów i ławek 2 100,00 2 100,00
921 92109 4210 Zakup klimatyzatora dla WDK 200,00 200,00
921 92109 4300 Zakup klimatyzatora dla WDK - montaż 6 800,00 6 800,00
921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 438,78 438,78
921 92109 4300 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 615,00 615,00
926 92605 4210 Zakup siatki - piłkochwytu na boisko 2 500,00 2 500,00

3 Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 23 988,06 0,00 23 988,06
600 60016 4210 Utrzymanie właściwego stanu dróg i chodników 21 300,00 21 300,00
754 75412 4210 Dofinansowanie OSP Duża Cerkwica - zakup drabiny 0,00 0,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości i porządku we wsi 1 000,00 1 000,00
921 92109 4210 Imprezy kulturalno-sportowe - świetlica zadaszenie 1 240,96 1 240,96
921 92109 4220 Imprezy kulturalno-sportowe 447,10 447,10

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 25 976,26 0,00 25 976,26
600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 500,00 1 500,00 7 000,00
600 60016 4270 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 500,00 -1 500,00 0,00
600 60016 4300 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 0,00 0,00
754 75412 4210 Doposażenie OSP w Małej Cerkwicy 2 500,00 2 500,00
900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 1 500,00 2,00 1 502,00
900 90004 4270 Poprawa estetyki wsi 500,00 -2,00 498,00
900 90095 4270 Remont dzwonów 0,00 0,00
900 90095 6050 Modernizacja dzwonnicy w Małej Cerkwicy 8 676,26 8 676,26
921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa 200,00 200,00
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 800,00 2 800,00
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00
921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa 1 800,00 1 800,00
921 92109 4300 Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 0,00

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 13 917,40 0,00 13 917,40
600 60016 4210 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 3 200,00 860,00 4 060,00
600 60016 4270 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 1 700,00 -860,00 840,00
600 60016 4300 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 0,00 0,00
900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 500,00 1 500,00
921 92109 4300 Świetlica i jej otoczenie - ułożenie polbruku 0,00 0,00
921 92109 4210 Świetlica i jej otoczenie, zagospodarowanie terenu 5 400,00 5 400,00
921 92109 4210 Imprezy kulturalne 500,00 500,00
921 92109 4220 Imprezy kulturalne 917,40 917,40
921 92109 4300 Imprezy kulturalne 700,00 700,00

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 15 084,38 0,00 15 084,38
600 60016 4210 Utrzymanie dróg 1 540,65 1 540,65
600 60016 4270 Utrzymanie dróg 5 959,35 5 959,35
600 60016 4300 Utrzymanie dróg 0,00 0,00
900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 584,38 584,38

Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 r.

Uchwałą Nr XV/116/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2020r.
Uchwałą Nr XVI/123/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.03.2020r.

Uchwałą Nr XVIII/130/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.05.2020r.

Uchwałą Nr XX/144/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r.
Uchwałą Nr XXI/148/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.09.2020r.

Uchwałą Nr XXII/155/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.11.2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

921 92195 4210 Integracja mieszkańców sołectwa - zakupy na rzecz sołectwa w tym piasek do 
siatkówki 7 000,00 7 000,00

921 92195 4220 Integracja mieszkańców sołectwa 0,00 0,00
921 92195 4300 Integracja mieszkańców sołectwa 0,00 0,00

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 11 151,20 0,00 11 151,20
600 60016 4210 Utrzymanie dróg 3 827,20 3 827,20
600 60016 4270 Utrzymanie dróg 1 672,80 1 672,80
900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 250,00 250,00
921 92109 4210 Odnowienie dwóch sal w świetlicy 1 601,20 1 601,20
921 92109 4210 Spotkania integracyjne - plac i świetlica 3 550,00 3 550,00
921 92109 4220 Spotkania integracyjne 250,00 250,00
921 92109 4300 Spotkania integracyjne 0,00 0,00

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 23 166,84 0,00 23 166,84
600 60016 4210 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 400,00 2 400,00
600 60016 4270 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 768,69 5 768,69
600 60016 4300 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 498,15 498,15
600 60016 6050 Budowa chodnika w Obkasie Osiedle 5 000,00 5 000,00
900 90004 4210 Utrzymanie estetyki wsi 2 800,00 2 800,00
900 90004 4210 Utrzymanie estetyki wsi - zakup kosiarki do trawy 1 700,00 1 700,00

921 92109 4210 Organizacja imprez integracyjnych - zakup 2 namiotów, podłogi, ławy, stoły 4 758,88 4 758,88

921 92109 4220 Organizacja imprez integracyjnych 241,12 241,12
921 92109 4300 Organizacja imprez integracyjnych 0,00 0,00

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 25 587,26 0,00 25 587,26
600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 1 654,40 1 654,40
600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 3 345,60 3 345,60
600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 0,00 0,00
600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej 6 000,00 6 000,00
900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 500,00 2 500,00
921 92109 4210 Zakup urządzeń do siłowni na wolnym powietrzu 4 000,00 4 000,00
921 92109 4210 Potrzeby kulturalne wsi 6 587,26 6 587,26
921 92109 4210 Potrzeby kulturalne wsi - zakup regałów do naczyń 1 500,00 1 500,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 41 579,30 0,00 41 579,30
600 60016 4210 Utrzymanie dróg wiejskich - zakupy kruszywa, 18 000,00 18 000,00
600 60016 4270 Utrzymanie dróg wiejskich - remonty 9 000,00 9 000,00
754 75412 4210 Zakup mundurów bojowych 1 500,00 1 500,00
900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 3 079,30 3 079,30
921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 500,00 500,00
921 92109 4210 Zakup garażu blaszanedo do parku przy WDK 0,00 0,00
921 92109 4210 Siłownie pod chmurką 3 936,00 3 936,00
921 92109 4270 Remont budynku gospodarczego 4 883,02 4 883,02
921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 0,00 0,00
921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 180,98 180,98
926 92605 4210 Rozwój wiejskiej bazy sportowej 500,00 500,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 19 622,66 0,00 19 622,66
600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 2 300,00 2 300,00
600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 2 200,00 2 200,00
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 500,00 500,00
900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 1 991,45 1 991,45
921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 0,00 0,00
921 92109 4210 Integracja mieszkańców - strefa aktywnego wypoczynku 9 881,21 9 881,21
921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 150,00 150,00
921 92109 4300 Integracja mieszkańców - strefa aktywnego wypoczynku 2 600,00 2 600,00
921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 0,00 0,00

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 18 239,57 0,00 18 239,57
600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 2 361,64 -467,93 1 893,71
600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 2 638,36 467,93 3 106,29
600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 0,00 0,00
754 75412 4210 Zakup hełmów bojowych dla OSP 0,00 0,00
754 75412 4210 Zakup wyposażenia do remizy OSP 1 913,70 1 913,70
900 90004 4210 Utrzymanie zieleni wiejskiej 586,30 586,30
921 92109 4210 Integracja społeczności lokalnej oraz promocja kultury 500,00 500,00
921 92109 4210 Utwardzenie parkingu przy świetlicy 0,00 0,00
921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Witkowie 8 239,57 8 239,57
921 92109 4220 Integracja społeczności lokalnej oraz promocja kultury 2 000,00 2 000,00

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 33 972,28 0,00 33 972,28
600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 7 500,00 1 000,00 8 500,00
600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 3 500,00 3 500,00
600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 1 000,00 -1 000,00 0,00
900 90003 4300 Utrzymanie zieleni - wywóz śmieci 415,38 415,38
900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 884,62 1 884,62

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa - wyposażenie swiatlicy, zakup sprzętu na plac zabaw 
przy szkole, 13 000,00 13 000,00

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 2 500,00 2 500,00
921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 2 972,28 2 972,28
921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 200,00 200,00
921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 0,00 0,00
926 92605 4210 Wsparcie dla sportowców 1 000,00 1 000,00

Ogółem 310 418,43 0,00 310 418,43

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 2



Dział Roz-
dział

Para
graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 10 400,00 -9 000,00 1 400,00
02001 Gospodarka leśna 10 400,00 -9 000,00 1 400,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 400,00 -9 000,00 1 400,00

630 Turystyka 118 000,00 5 224,00 123 224,00
63095 Pozostała działalność 118 000,00 5 224,00 123 224,00

0830 Wpływy z usług 118 000,00 5 223,00 123 223,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 987 259,00 1 740,00 988 999,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 987 259,00 1 740,00 988 999,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

260,00 -260,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 615,00 2 000,00 2 615,00
750 Administracja publiczna 225 897,90 20 267,00 246 164,90

75011 Urzędy wojewódzkie 72 574,00 2,00 72 576,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

2,00 2,00 4,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 207,90 20 724,00 145 931,90
0830 Wpływy z usług 1 560,00 1 226,00 2 786,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 20 529,00 20 529,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 549,00 3,00 31 552,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 1 034,00 -1 034,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 270,00 25 326,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 060,00 -729,00 2 331,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 -729,00 571,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 176,68 324,00 7 500,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 582,00 324,00 4 906,00
0830 Wpływy z usług 1 452,00 324,00 1 776,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 724 093,00 35 951,00 7 760 044,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 698 810,00 110,00 1 698 920,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

520,00 110,00 630,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 151 321,00 1 043,00 2 152 364,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 174,00 5 174,00

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXII/155/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.11.2020r. zmieniającego uchwałę 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020.

Zmiany w planie dochodów

Zmniejszenie dochodów z tytułu mniejszej ilości sprzedanego drewna

Dochody ze sprzedanego samochodu służbowego

Zmniejszenie dochodów z tytułu odsetek bnkowych

Decyzja Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 16 listopada 2020r. Nr BDG-WE.577.8.2020.7 z przeznaczeniem na tzw. wydatki 
rzeczowe związane z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 (NSP 2021).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 1



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

4 872,00 869,00 5 741,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

196 319,00 5 533,00 201 852,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

43 553,00 5 516,00 49 069,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 051,00 17,00 2 068,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

3 673 483,00 29 265,00 3 702 748,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 107 832,00 29 265,00 137 097,00
801 Oświata i wychowanie 811 584,28 -12 360,00 799 224,28

80101 Szkoły podstawowe 334 772,94 -6 869,00 327 903,94
0690 Wpływy z różnych opłat 81,00 -19,00 62,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 794,00 -4 011,00 18 783,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 850,00 -2 839,00 2 011,00
80104 Przedszkola 306 175,18 -3 000,00 303 175,18

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

13 031,00 -3 000,00 10 031,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 29 952,00 528,00 30 480,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 868,00 528,00 10 396,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 -3 019,00 1 981,00
0830 Wpływy z usług 5 000,00 -3 019,00 1 981,00

852 Pomoc społeczna 564 887,60 6 325,00 571 212,60
85219 Ośrodki pomocy społecznej 184 301,00 7 578,00 191 879,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

49 208,00 7 578,00 56 786,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 765,00 -1 253,00 100 512,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 400,00 -1 253,00 34 147,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 143 647,00 -2 000,00 141 647,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 -2 000,00 0,00
855 Rodzina 10 277 205,52 220 826,15 10 498 031,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 718 675,00 220 000,00 2 938 675,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 695 000,00 220 000,00 2 915 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 659,52 -394,85 264,67

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020r. Nr WFB.I.3120.3.91.2020 z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020r. Nr WFB.I.3120.3.90.2020 zmniejszenie w związku z 
rozliczeniem dotacji, na podstawie sprawozdania jednorazowego pn. "Rozl. Budż. 2020-G zlecone". 

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020r. Nr WFB.I.3120.3.89.2020 z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na  realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

658,52 -394,85 263,67

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 411,00 1 221,00 22 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 411,00 1 221,00 22 632,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 291 536,96 49,00 2 291 585,96
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90 279,52 49,00 90 328,52

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

644,00 49,00 693,00

37 296 857,90 267 346,15 37 564 204,05

Dział Roz-
dział

Para
graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 140 515,17 -33 025,00 1 107 490,17
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 75 760,00 -32 000,00 43 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 050,00 -32 000,00 43 050,00

01095 Pozostała działalność 1 042 285,17 -1 025,00 1 041 260,17
4190 Nagrody konkursowe 1 025,00 -1 025,00 0,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 4 200,00 -4,00 4 196,00
05095 Pozostała działalność 4 200,00 -4,00 4 196,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 -4,00 4 196,00
600 Transport i łączność 2 458 702,84 5 000,00 2 463 702,84

60016 Drogi publiczne gminne 2 418 702,84 5 000,00 2 423 702,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 583,89 7 892,07 164 475,96

4270 Zakup usług remontowych 735 410,80 -1 892,07 733 518,73

Zmiany w planie wydatków

Razem:

Zwiększenie wydatków na zakupy ze środków gminnych o kwotę  5.000,00 zł, 
oraz zmiany dotyczące Funduszy Sołeckich:
- Wsi Zamarte zwiększenie o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie dróg gminnych",
- Wsi Mała Cerkwica zwiększenie o 1.500,00 zł, dotyczy zadania "Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa",
- Wsi Jerzmionki zwiększenie o 860,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie",
- Wsi Witkowo zmniejszenie o 467,93 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie dróg gminnych",

Zmniejszenie wydatków dotyczy następujących inwestycji: 
-  "Rozbudowa sieci wodociągowej z urządzeniami budowlanymi Płocicz" zmniejszenie wydatków o kwotę 32.000,00 zł, 
wartość inwestycji po zmianach 20.000,00 zł. Inwestycja zakończona i rozliczona. Zmniejszona kwota pokryta miała być 
kradytem, przez co następuje zmniejszenie deficytu budżetu o tą wartość.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020r. Nr WFB.I.3120.3.90.2020 zmniejszenie w związku z 
rozliczeniem dotacji, na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020r. Nr WFB.I.3120.3.89.2020 z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 44 858,15 -1 000,00 43 858,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 535 830,00 0,00 535 830,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535 730,00 0,00 535 730,00

4270 Zakup usług remontowych 21 485,00 10 000,00 31 485,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 26 000,00 -10 000,00 16 000,00

710 Działalność usługowa 485 894,00 46 685,00 532 579,00
71095 Pozostała działalność 445 436,00 46 685,00 492 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 136,00 45 000,00 361 136,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 4 000,00 67 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00 1 000,00 8 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 -2 500,00 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 410,00 -300,00 110,00
4430 Różne opłaty i składki 615,00 -15,00 600,00

750 Administracja publiczna 4 814 441,43 19 541,00 4 833 982,43
75011 Urzędy wojewódzkie 364 536,00 0,00 364 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 656,00 1 600,00 263 256,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 673,00 -2 100,00 4 573,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 175,00 500,00 7 675,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 444 332,19 20 000,00 3 464 332,19
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 246,50 20 000,00 202 246,50
4270 Zakup usług remontowych 56 890,00 -20 000,00 36 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 0,00 34 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 593 764,24 -729,00 593 035,24
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 192,00 1 292,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 884,00 -1 890,00 323 994,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 646,00 1 467,00 61 113,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 737,00 -352,00 6 385,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 017,00 -12 900,00 38 117,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 566,00 -3 014,00 9 552,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 720,00 -1 700,00 4 020,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 042,00 -1 101,00 941,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 648,00 341,00 3 989,00
4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 -2 900,00 600,00

Zmiany dotyczęce Funduszy Sołeckich:
- Wsi Jerzmionki zmniejszenie o 860,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie",
- Wsi Witkowo zwiększenie o 467,93 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie dróg gminnych",
- Wsi  Mała Cerkwica zmniejszenie o 1.500,00 zł, dotyczy zadania "Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa",

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenie dla osób zatrudnionych przez biuro pracy, oraz przesunięcia niewykorzystanych 
środków z innych paragrafów

Zmiany dotyczęce Funduszy Sołeckich:
- Wsi Zamarte zmniejszenie o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie dróg gminnych",

Zwiększenie wydatków dotyczy następujących inwestycji: 
-  "Zakup serwera telekomunikacyjnego VoIP YESTAR" zwiększenie wydatków o kwotę 20.000,00 zł, wartość inwestycji po 
zmianach 20.000,00 zł,  nowa centrala telefoniczna z większą ilością dostępnych numerów. Środki pochodzą z częściowo 
rozwiązanej rezerwy ogólnej w kwocie 20.000,00 zł.

Przesunięcie środków z remontów na zakupy w celu wyposażenia odnowionych biur,

Przesunięcie środków w ramach zadań zleconych

Przesunięcie środków na remonty nieruchomości gminnych

Zgodnie z Decyzją  Głównego Urzędu Statystycznego z przeznaczeniem na tzw. wydatki rzeczowe związane z pracami 
przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 (NSP 2021).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 760,00 21 346,93 36 106,93
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 091,24 1 800,00 6 891,24
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18,07 18,07
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -200,00 200,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 -1 793,00 1 107,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 039,00 1 756,00 7 795,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 163,38 32 875,00 346 038,38

75405 Komendy powiatowe Policji 5 125,00 -125,00 5 000,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 125,00 -125,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 255 443,70 18 000,00 273 443,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 752,70 5 000,00 31 752,70
4300 Zakup usług pozostałych 27 445,00 13 000,00 40 445,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 52 594,68 15 000,00 67 594,68

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 16 080,00 16 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 108,72 -80,00 26 028,72
4220 Zakup środków żywności 3 051,96 -1 000,00 2 051,96

758 Różne rozliczenia 153 000,00 -35 000,00 118 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 153 000,00 -35 000,00 118 000,00

4810 Rezerwy 153 000,00 -35 000,00 118 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 846 704,72 -40 188,00 8 806 516,72
80101 Szkoły podstawowe 6 744 056,51 36 247,00 6 780 303,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 276 209,00 12 800,00 4 289 009,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 311 887,00 -935,00 310 952,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 791 259,00 -33 000,00 758 259,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 520,00 -4 200,00 80 320,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -1 100,00 4 400,00
4190 Nagrody konkursowe 1 385,00 -600,00 785,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 620,00 14 905,00 119 525,00
4270 Zakup usług remontowych 61 858,00 36 500,00 98 358,00
4300 Zakup usług pozostałych 99 002,00 5 000,00 104 002,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00 -410,00 6 690,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 550,00 -1 200,00 4 350,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 837,00 8 487,00 208 324,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 474 036,00 -6 124,00 467 912,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 297,00 10,00 18 307,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 885,00 -6 560,00 313 325,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 456,00 -3 600,00 55 856,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 713,00 1 000,00 7 713,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 973,00 3 026,00 15 999,00

80104 Przedszkola 925 763,05 -17 200,00 908 563,05
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 828,00 -4 500,00 34 328,00
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 297,00 9,00 5 306,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 229,00 -5 200,00 515 029,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 417,16 -9,00 108 408,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 400,00 -5 800,00 95 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 049,00 -1 700,00 7 349,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 981,93 18,07 5 000,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18,07 -18,07 0,00

Zwiększenie wydatków na dotacje dla powiatu Sępoleńskiego na mobilny punkt pobrań "Drive-thru - testy Covid-19 w Sępólnie 
Krajeńskim prowadzonym przez NOVUM-MED sp. z o.o. - Szpital Powiatowy NZOZ w Więcborku kwota 16.080,00 zł.”. z 
częściowo rozwiązanej rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 15.000,00 zł, oraz przesunięć pomiędzy paragrafami 
dotyczącymi zarządzania kryzysowego.

Częściowe rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 20.000,00 zł, oraz częściowe rozwiązanie rezerwy na zarządzanie 
kryzysowe w kwocie 15.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 5



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 92 584,00 2 000,00 94 584,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 92 584,00 2 000,00 94 584,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 449 795,00 -55 111,00 394 684,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 588,00 -5 525,00 144 063,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -50 000,00 90 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 237,00 414,00 4 651,00

851 Ochrona zdrowia 131 342,48 -4 100,00 127 242,48
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 242,48 0,00 117 242,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 16,00 116,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 319,48 -16,00 19 303,48

85195 Pozostała działalność 4 100,00 -4 100,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 -2 050,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 -2 050,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 259 800,60 13 123,00 2 272 923,60
85203 Ośrodki wsparcia 86 183,00 1 000,00 87 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 1 000,00 3 700,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 923 926,00 13 376,00 937 302,00

3110 Świadczenia społeczne 48 724,00 7 210,00 55 934,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 691,00 2 666,00 35 357,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4 000,00 1 500,00 5 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 499 938,00 -1 253,00 498 685,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 -553,00 6 347,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00 -700,00 29 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 197 947,00 -22 700,00 175 247,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 26 300,00 -22 700,00 3 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122,00 -122,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 373,00 -9 373,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 587,00 -1 587,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 -230,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 268,00 -8 996,00 1 272,00
4260 Zakup energii 1 600,00 -105,00 1 495,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 -50,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 399,00 -566,00 833,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 371,00 -371,00 0,00

855 Rodzina 10 563 542,52 214 028,15 10 777 570,67
85501 Świadczenie wychowawcze 7 270 798,00 -3 798,00 7 267 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 596,00 -3 798,00 3 798,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 764 769,00 220 000,00 2 984 769,00

3110 Świadczenia społeczne 2 479 500,00 190 000,00 2 669 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 376,00 10 550,00 102 926,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00 19 450,00 177 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 658,52 -394,85 263,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 658,52 -394,85 263,67

Zgodnie z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania. (§ 3110 i § 4210)

Zgodnie z Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmniejszenie w związku z rozliczeniem dotacji, na podstawie sprawozdania 
jednorazowego pn. "Rozl. Budż. 2020-G zlecone".

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
oraz na  realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 6



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 411,00 -1 779,00 22 632,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 411,00 -1 779,00 22 632,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 619 426,80 39 111,00 3 658 537,80
90003 Oczyszczanie miast i wsi 113 415,38 10 000,00 123 415,38

4300 Zakup usług pozostałych 93 945,38 10 000,00 103 945,38

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 69 226,37 0,00 69 226,37
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 526,37 2,00 57 528,37
4270 Zakup usług remontowych 7 250,00 -2,00 7 248,00

90013 Schroniska dla zwierząt 12 000,00 1 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 000,00 10 209,00 478 209,00
4260 Zakup energii 210 000,00 10 209,00 220 209,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 83 546,27 1 902,00 85 448,27
4300 Zakup usług pozostałych 83 546,27 1 902,00 85 448,27

90095 Pozostała działalność 202 758,16 16 000,00 218 758,16
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 500,00 16 000,00 114 500,00

926 Kultura fizyczna 350 130,00 -25 000,00 325 130,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 350 130,00 -25 000,00 325 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -25 000,00 75 000,00

38 615 857,90 210 346,15 38 826 204,05

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

W uchwale tej następuje zmiana wysokości planu dochodów zwiększenie o kwotę 267.346,15 zł,  i wydatków zwiększenie o 
kwotę 210.346,15 zł. Nastąpiło również zmniejszenie deficytu o kwotę 57.000,00 zł.

Razem:

Zwiększenie środków gminnych na usunięcie azbestu

Zmiana dotyczy Funduszy Sołeckich: 
- Wsi Mała Cerkwica zmniejszenie o 2,00 zł, usług remontowych i przesunięcie na zakupy, dotyczy zadania "Poprawa estetyki 
wsi".

Zwiększenie wydatków dotyczy następujących inwestycji: 
-  "Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Kamień Krajeński" zwiększenie wydatków o kwotę 16.000,00 zł, wartość inwestycji 
po zmianach 86.000,00 zł. 

Zmniejszenie wydatków dotyczy następujących inwestycji: 
-  "Otwarta Strefa Aktywności w Gminie Kamień Krajeński (Obkas bloki)" zmniejszenie wydatków o kwotę 25.000,00 zł, brak 
dofinansowania do tego programu. Zmniejszona kwota pokryta miała być kradytem, przez co następuje zmniejszenie deficytu 
budżetu o tą wartość.

Zwiększenie wydatków na wywóz śmieci gminnych nie będących w systemie śmieciowym. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych.

Zgodnie z decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmniejszenie w związku z rozliczeniem dotacji, na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD62710-305B-4C5E-A7EE-9EE1FC2713B8. podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 8 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

